
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29 Rady obce Lutín

konaná dne 15. 4. 2020 v sborovna ZŠ od 17:00 hod.

1/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje program 29. zasedání v navrženém znění.

2/29R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3/29R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí aktualní informace o opatřeních realizovaných v souvislosti
s epidemií.

4a/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi Obcí Lutín a
Olomouckým  krajem  zastoupeným  Správou  silnic  Olomouckého  kraje,  příspěvkovou
organizací dle přílohy č. 1. Smlouva je uzavírána jako podklad ke stavebnímu řízení pro
akci Rekonstrukce části komunikace a úprava křižovatky, Třebčín.

4b/29R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  smlouvy  mezi  Obcí  Lutín  a  Olomouckým  krajem
zastoupeným Správou silnic Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 2.
Smlouva vymezuje práva a povinnosti při údržbě podélného parkovacího stání budovaného
v rámci akce Rekonstrukce části komunikace a úprava křižovatky, Třebčín.

4c/29R/2020 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uzavření  nájemní  smlouvy  a  budoucí  smlouvy  o  zřízení
služebnosti  mezi  Obcí  Lutín  a  Olomouckým  krajem  zastoupeným  Správou  silnic
Olomouckého kraje, příspěvkovou organizací dle přílohy č. 3. Smlouva je uzavírána jako
podklad ke stavebnímu řízení pro akci Rekonstrukce části komunikace a úprava křižovatky,
Třebčín.

5/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o využívání služeb sběrného
dvora Lutín ze dne 26.8.2015 uzavřenou mezí Obcí Lutín a společností CENTRA CZ s.r.o.
Dodatkem č. 3 se mění ceny odebíráného odpadu dle přílohy č. 4.

6a/29R/2020 Rada obce  Lutín  bere  na  vědomí  informace o  výsledku elekronické  aukce  na  dodávku
zemního plynu.

6b/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy  o sdružených službách dodávky zemního plynu
se  společností  Pražská  plynárenská,  a.s.  na  období  1.1.2021  až  31.12.2022.  Cena
za komoditní složku je stanovena ve výši 430Kč bez DPH za MWh.

7/29R/2020 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  aktuální  informace  o  projektu  "Cyklostezka  Lutín-
Hněvotín".

8/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 31.12.2019 mezi
Obcí  Lutín  a  společností  ŠTERNSTAV  CZ  spol.  s  r.o.  (IČO:  60472774).  Dodatek  č.  1
zohledňuje vícepráce na investiční akci Obytná zóna Lutín - U Malé Vrátnice. Dodatkem č. 1
se navyšuje cena za zhotovení díla o 126.313,66Kč bez DPH.  

9/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření nájemní smlouvy s panem *** na pronájem nebytových
prostor v Třebčíně č.p. 13 ( bývalá škola) o výměře 22,47 m2 od 1.5.2020 na dobu neurčitou.

10/29R/2020 Rada obce Lutín schvaluje uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti mezi
Obcí Lutín a společností CETIN a.s. Služebnost bude zřízena na pozemcích p.č. 462 a 464/2
obě v k.ú. Třebčín v celkové předpokládané délce 100 bm. Úplata za zřízení služebnosti bude
30.000Kč bez DPH.

11a/29R/2020 Rada obce Lutín bere na vědomí informace o předpokládáném poklesu výše daňových příjmů
obce v roce 2020 vlivem probíhající pandemie.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

11b/29R/2020 Rada  obce  Lutín  pověřuje  starostu  obce  a  tajemníka  obecního  úřadu  vypracováním
podrobné analýzy vývoje rozpočtu obce na rok 2020, která má za cíl zjistit předpokládanou
výši případného bankovního úvěru pro pokrytí nutných výdajů.

12/29R/2020 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce schválit prodej pozemku p.č. 168/13 v k.ú.
Lutín orná půda o výměře 470 m2 za cenu 1560Kč/m2 + 21% DPH panu ***.

13/29R/2020 Rada  obce  Lutín  bere  na  vědomí  informaci  o  zrušení  květnového  vydání  obecního
zpravodaje.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


